
学校法人　桐 丘 学 園 （単位　　円）

1,800,167,050

39,340,980

115,225,000

41,103,000

662,056,709

5,720,079

100,244,796

2,763,857,614

1,530,880,985

379,351,452

260,067,842

2,170,300,279

593,557,335

　　調整勘定等 131,845,099

　教育活動資金収支差額 725,402,434

施設設備寄付金収入 33,930,000

施設設備補助金収入 0

施設設備売却収入 689,690

第２号基本金引当特定預金繰入収入 183,500,000

減価償却引当特定預金繰入収入 0

施設整備等活動資金収入計 218,119,690

施設関係支出 15,985,886

設備関係支出 63,294,161

第２号基本金引当特定預金繰入支出 100,000,000

減価償却引当特定預金繰入支出 0

施設整備等活動資金支出計 179,280,047

38,839,643

　　調整勘定等 0

　施設整備等活動資金収支差額 38,839,643

小計（教育活動資金収支差額＋施設整備等活動資金収支差額） 764,242,077

借入金等収入 0

有価証券売却収入 0

退職給与引当特定預金繰入収入 109,646,250

徴収不能引当特定預金繰入収入 2,925,000

記念事業特定預金繰入収入 0

定期預金繰入収入 0

第３号基本金引当特定預金繰入収入 0

第４号基本金引当特定預金繰入収入 0

貸付金回収収入 0

保証金返還収入 0
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教育活動資金収入計

支
出

人件費支出

教育研究経費支出

管理経費支出

教育活動資金支出計

手数料収入

特別寄付金収入

一般寄付金収入

経常費等補助金収入

付随事業収入

雑収入

活 動 区 分 資 金 収 支 計 算 書

平成２７年４月　１日から

平成２８年３月３１日まで
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学生生徒等納付金収入
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預り金受入収入 644,192,432

仮払金受入収入 0

立替金回収収入 791,679

貯蔵品受入収入 5,081

預託金回収収入 0

貸付信託繰入収入 0

小計 757,560,442

受取利息・配当金収入 3,990,986

奨学基金運用収入 0

収益事業収入 104,201

過年度施設設備利用料収入 0

過年度修正額 0

その他の活動資金収入計 761,655,629

借入金等返済支出 0

有価証券購入支出 0

退職給与引当特定預金繰入支出 133,510,500

徴収不能引当特定預金繰入支出 8,125,000

記念事業特定預金繰入支出 15,209,977

定期預金繰入支出 0

第３号基本金引当特定預金繰入支出 0

第４号基本金引当特定預金繰入支出 0

収益事業元入金支出 60,277,400

貸付金支出 0

保証金支出 0

預り金支払支出 655,803,504

仮払金支出 0

立替金支出 791,679

貯蔵品支払支出 0

預託金支出 0

小計 873,718,060

借入金等利息支出 0

過年度修正額 0

その他の活動資金支出計 873,718,060

△      112,062,431

　　調整勘定等 323,632

　その他の活動資金収支差額 △      111,738,799

　　支払資金の増減額（小計＋その他の活動資金収支差額） 652,503,278

　　前年度繰越支払資金 2,077,874,804

　　翌年度繰越支払資金 2,730,378,082
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